3

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	30.11.2022
	с. Туруханск
	     №1092-п

	О создании штаба по поддержке участников специальной военной операции и членов их семей, проживающих на территории Туруханского района

В целях оперативного разрешения проблемных вопросов, носящих межведомственной характер, а также ситуаций, не урегулированных действующим законодательством, руководствуясь статьями 47, 48 Устава Туруханского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать штаб по поддержке участников специальной военной операции и членов их семей, проживающих на территории Туруханского района.

2. Утвердить состав штаба по поддержке участников специальной военной операции и членов их семей, проживающих на территории Туруханского района, согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно – политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и разместить на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Туруханского района Е.Г. Кожевникова.
Глава Туруханского района

  О.И. Шереметьев
	Приложение

	к постановлению

	администрации Туруханского района

	от 30.11.2022 №1092- п

Состав штаба по поддержке
участников специальной военной операции и членов их семей, проживающих на территории Туруханского района
	Шереметьев

Олег Игоревич

Кожевников

Евгений Георгиевич
Жосан
Марина Станиславовна
	Глава Туруханского района, председатель штаба
Первый заместитель Главы Туруханского района, заместитель председателя штаба
Заместитель Главы Туруханского района, заместитель председателя штаба

	Кусамин
Алексей Алексеевич
	Ведущий специалист по ГО и ЧС администрации Туруханского района, секретарь штаба

Члены штаба:

	Арзамазов

Александр Леонидович

Валиков
Артем Сергеевич

Горбачева
Елена Михайловна

Коновалов

Павел Александрович
	Заместитель Главы Туруханского района - руководитель Управления ЖКХ и строительства
Директор МБУ «ЦРФКС»
Начальник территориального отделения краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения» по Туруханскому району Красноярского края
Депутат Туруханского районного Совета депутатов

	Макаров
Дмитрий Анатольевич

Педан
Виктор Александрович

Попов
Николай Сергеевич
Рощупкин

Дмитрий Алексеевич

	Начальник отделения лицензионно-разрешительной работы (по Туруханскому району) с. Туруханск Управления Росгвардии по Красноярскому краю

Военный комиссар Туруханского района и города Игарка Красноярского края

Начальник ОМВД России по Туруханскому району
Главный врач КГБУЗ «Туруханская районная больница»